CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 131 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada(a)gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 264/2024

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal de

Amontada, Flávio César Bruno Teixeira Filho, a imediata regularização na rede elétrica da

escola de Lagoa Grande.

JUSTIFICATIVA

Esta ação visa corrigir ligações inadequadas e exposição de fios energizados que

ocasionam risco potencial para alunos, professores e funcionários.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Olivei 20 de março de 2024

RAULJÚc/tiE
RE/üaOR k

CÂMARA !LJACJPAL DEAMONTADA
LC

ecebido em
rvidor:

Matrícula

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
( V ) Aprovad lprovadô

a
Em

PRslbM